
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01092/2022                            DE: 28/07/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENÇA A GESTANTE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000003998771
    Nome: (262886/11) ANA CREUSA GONCALVES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (084336) E E PROF JOAO FLORENTINO SILVA NETO
        A Partir de: 20/06/2022 Até 17/10/2022

Processo N.: 1000003998773
    Nome: (262886/13) ANA CREUSA GONCALVES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (084336) E E PROF JOAO FLORENTINO SILVA NETO
        A Partir de: 20/06/2022 Até 17/10/2022

Processo N.: 1000004001548
    Nome: (237126/20) ANA PAULA SPRICIGO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (014575) E E DR ARTHUR ANTUNES MACIEL
        A Partir de: 18/06/2022 Até 15/10/2022

Processo N.: 1000004000674
    Nome: (311030/1) BRENNDA ALEXIA BRITO DE SIQUEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (010588) E E PROF ULISSES CUIABANO
        A Partir de: 23/06/2022 Até 21/08/2022

Processo N.: 1000004008446
    Nome: (268733/16) CLAUDINEIA PAULA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (012335) E E PROF MARIA MACEDO RODRIGUES
        A Partir de: 11/07/2022 Até 07/11/2022

Processo N.: 1000004009338
    Nome: (231387/19) GISELE CRISTINA KRAESKI GONCALVES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (194522) ESCOLA EST CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE
        A Partir de: 15/07/2022 Até 12/09/2022

Processo N.: 1000004009339
    Nome: (231387/18) GISELE CRISTINA KRAESKI GONCALVES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (194522) ESCOLA EST CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE
        A Partir de: 15/07/2022 Até 12/09/2022

Processo N.: 1000004008466
    Nome: (261700/8) IGISLEINE DE FRANCA NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (012246) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 02/07/2022 Até 29/10/2022

Processo N.: 1000003999720
    Nome: (228776/19) JHANY MARTINS DOS SANTOS CRUVINEL
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (060194) E E PROF MARIA DE LOURDES H MORAES
        A Partir de: 15/06/2022 Até 12/10/2022

Processo N.: 1000004000227
    Nome: (228776/18) JHANY MARTINS DOS SANTOS CRUVINEL
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO



        Un. Adm: (011363) E E NORBERTO SCHWANTES
        A Partir de: 15/06/2022 Até 12/10/2022

Processo N.: 1000004007796
    Nome: (307960/4) KELLY CRISTINA VIEIRA KAMINSKI
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (013455) E E PALMITAL
        A Partir de: 08/07/2022 Até 06/09/2022

Processo N.: 1000004009103
    Nome: (269295/7) KISLYNNE KELLY LAASS DE MORAES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (154180) E E SEN JONAS PINHEIRO
        A Partir de: 05/07/2022 Até 01/11/2022

Processo N.: 1000003992734
    Nome: (273511/21) MARIANE BORGHI MARTINS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (016209) E E PE THIAGO
        A Partir de: 08/06/2022 Até 05/10/2022

Processo N.: 1000003992735
    Nome: (273511/22) MARIANE BORGHI MARTINS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (016179) E E BENEDITO CESARIO DA CRUZ
        A Partir de: 08/06/2022 Até 05/10/2022

Processo N.: 1000004009141
    Nome: (315028/3) ROSINETE PEREIRA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (014575) E E DR ARTHUR ANTUNES MACIEL
        A Partir de: 13/06/2022 Até 15/09/2022

Processo N.: 1000004009191
    Nome: (279065/15) SIMONE LOPES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (014982) E E JOAO MATHEUS BARBOSA
        A Partir de: 16/07/2022 Até 13/09/2022

Processo N.: 1000003998939
    Nome: (261518/9) TATIANE DE PAULA SOUZA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (084336) E E PROF JOAO FLORENTINO SILVA NETO
        A Partir de: 18/06/2022 Até 16/08/2022

Processo N.: 1000003998940
    Nome: (261518/10) TATIANE DE PAULA SOUZA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (084336) E E PROF JOAO FLORENTINO SILVA NETO
        A Partir de: 18/06/2022 Até 16/08/2022

Processo N.: 1000004002075
    Nome: (310138/5) VALERIA DA SILVA FERREIRA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (015229) E E MARECHAL RONDON
        A Partir de: 28/06/2022 Até 25/10/2022

Processo N.: 1000004009076
    Nome: (291541/14) WALESCA MYRELLY THOME DE SOUZA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (011363) E E NORBERTO SCHWANTES
        A Partir de: 20/07/2022 Até 17/09/2022

Processo N.: 1000004009458
    Nome: (291541/15) WALESCA MYRELLY THOME DE SOUZA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (049549) E E SAO MIGUEL
        A Partir de: 20/07/2022 Até 17/09/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 282d35fe



Processo N.: 1000004009710
    Nome: (291541/16) WALESCA MYRELLY THOME DE SOUZA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (060194) E E PROF MARIA DE LOURDES H MORAES
        A Partir de: 20/07/2022 Até 17/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Julho de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 282d35fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 282d35fe

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:02:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




